

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. STAV/009/2020**  
mezi:

**Obec Šenov u Nového Jičína**

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromírem Kadlecem – starostou

ve věcech technických: Kateřinou Dulavovou - referentem stavebního úseku

Ing. Karlem Trlicou - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

INGDOP s.r.o.

sídlo: Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 60775530 DIČ: CZ60775530

zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7097

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. ú.: 1749072/0800

zast.: Luděk Břečkou, jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

Předmětem dodatku je změna ceny díla.

**Bod 3. Cena díla a platební podmínky**

Mění se odst. 3. 1. a ten po změně zní takto:

Mění se cena za dílo provedené v souladu s touto smlouvou takto:

Původní cena dle SoD	1.061.492,20 Kč bez DPH
Méněpráce dle rozpočtu	139.195,36 Kč bez DPH
Vícepráce dle rozpočtu	310.354,34 Kč bez DPH
<b>Nová cena díla bez DPH</b>	<b>1.232.651,18 Kč bez DPH</b>
<b>z toho DPH 21%</b>	<b>258.856,75 Kč</b>
<b>Nová cena díla vč. DPH 21 %</b>	<b>1.491.507,93 Kč včetně DPH</b>

Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 38. jednání, konaném dne 25. 5. 2020 schválila pod bodem 6.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. STAV/009/2020 mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby společností **INGDOP s.r.o.**, Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 60775530 a pověřila starostu k podpisu.

Příloha: rozpočet

Šenov u Nového Jičína dne 2. 6. 2020

za objednatele:



.....  
Ing. Jaromír Kadlec  
starosta

Valašské Meziříčí dne 2. 6. 2020

za zhotovitele:

.....  
Luděk Břečka  
jednatel společnosti



**INGDOP s.r.o.**  
Železničního vojska 1386  
Valašské Meziříčí 757 01

IČ: 60775530  
DIČ: CZ60775530

5

**Položkový rozpočet**

**Zakázka : Oprava komunikace a chodníku ul. El. Krásnohorské Šenov u N.J.**

Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	GENOVÁ SOUSTVA
<b>VCP 1 CELKEM</b>							<b>171 158,98 Kč</b>
<b>VCP 1 REZÁNÍ KRYTU STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE A VYBOURÁNÍ BETONU POD CHODNÍKEM S ODPČETEM ZEMNÍK PRACÍ POD CHODNÍKEM A CELÉHO TRATIVODU</b>							<b>35 820,34 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>							
1	919735114	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm na celou tloušťku stávajícího povrchu 333,00	333,000	m	128,80	42 890,40 Kč	ÚRS 2020*0,8
2	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně podklad stávajícího chodníku 219,00	219,000	m2	109,60	24 002,40 Kč	ÚRS 2020*0,8
3	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky stávající bet. žleb 219,0*0,1*2,2	48,180	t	400,80	19 310,54 Kč	URS 2020*0,8
4	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	48,180	t	40,00	1 927,20 Kč	SOD
5	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 48,18*20	963,600	t	8,00	7 708,80 Kč	SOD
6	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu viz. Pol. 2	48,180	t	130,00	6 263,40 Kč	SOD
7	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 odkap pro drenáž 190*0,3*0,4	-22,900	m3	280,00	-6 384,00 Kč	SOD
8	122253501	Odkoávkv a prokoávkv zapážené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do odkap pro skladbu chodníku 219*0,1	-21,900	m3	100,00	-2 190,00 Kč	SOD
9	132201200	Odvoz zeminy na skládku . konteiner včetně doolátku 44,7	-44,700	m3	300,00	-26 820,00 Kč	SOD
10	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° vč lože	-190,000	m	75,00	-14 250,00 Kč	SOD
11	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezy sklonu do 1:2 0,3+0,4*2*190	-209,000	m2	30,00	-6 270,00 Kč	SOD
12	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	-240,350	m2	24,00	-5 768,40 Kč	SOD
13	211971100	nápojení drenážního potrubí na kanalizaci	-2,000	kus	2 300,00	-4 600,00 Kč	SOD
<b>VCP 1 ZMĚNA - ZÁMĚNA PŘÍDLAŽMY ZA JEDNORÁDEK ZE ŽULOVÝCH KOSTEK BEZ DODÁNÍ KOSTEK A D+M CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ</b>							<b>65 691,81 Kč</b>
<b>HSV přípravné a přídržené práce</b>							<b>29 712,89 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>							
1	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně stávající bet. žleb 29,0*0,8	23,200	m2	798,40	18 522,88 Kč	ÚRS 2020*0,8
2	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky stávající bet. žleb 23,2*0,3*2,2	15,312	t	400,80	6 137,05 Kč	ÚRS 2020*0,8
3	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	15,312	t	40,00	612,48 Kč	SOD
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 15,312*20	306,240	t	8,00	2 449,92 Kč	SOD
5	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu viz. Pol. 2	15,312	t	130,00	1 990,56 Kč	SOD
<b>HSV doplňující konstrukce</b>							<b>35 978,82 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>							
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 29,00	29,000	m	205,00	5 945,00 Kč	SOD
7	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 29,0*1,01	29,290	m	82,00	2 401,78 Kč	SOD
8	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého obrubníky+nový jednorádek [29,0+324,0]*0,25*0,25	22,0625	m3	2 936,00	64 775,50 Kč	SOD
9	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm s podkl. vrstvou z betonu 184+140	-324,000	m	120,00	-38 880,00 Kč	SOD
10	59218584	přídlažba 50x25x8 cm 324*2*1,01	-654,480	kus	52,00	-34 032,96 Kč	SOD
11	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou bez dodání kostek	324,000	kus	110,40	35 769,60 Kč	ÚRS 2020*0,8
<b>VCP 1 VYBOURÁNÍ 2 KS UL. VPUSTÍ A DODÁVKA A MONTÁŽ 2 KS VČ. NAPOJENÍ 1 M</b>							<b>15 022,66 Kč</b>
1	890431851	Vybourání uličních vpustí z prefabrikovaných dílců strojně (1,0*1,0*1,0)*2	2,000	m3	1 416,00	2 832,00 Kč	ÚRS 2020*0,8
2	895941211	Zřízení vpusti kanalizační z bet. dílců typ UV-50 nízký	2,000	kus	1 088,00	2 176,00 Kč	ÚRS 2020*0,8
3	899204112	Osazení mříží litinových vč. rámu	2,000	kus	944,00	1 888,00 Kč	ÚRS 2020*0,8
4	specifikace	Dodávka tpusti uliční nízké TBV-Q 3, díly vč. kalového koše	2,000	kus	1 488,60	2 977,20 Kč	dle SOD
5	specifikace	Dodávka mříže KM 12 P, 500*500 D 400 PANT	2,000	kus	2 462,30	4 924,60 Kč	dle SOD
6	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky stávající vpusti 0,34*2	0,680	t	0,68	0,46 Kč	ÚRS 2020*0,8
7	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,680	t	40,00	27,20 Kč	SOD
8	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 0,68*20	13,600	t	8,00	108,80 Kč	SOD
9	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu viz. Pol. 2	0,680	t	130,00	88,40 Kč	SOD
<b>VCP 1 ÚPRAVY U č. p. 250</b>							<b>15 317,62 Kč</b>
1	966008111	Vybourání trubního propustku do DN 300 propustek DN 160 dl. 7,5	7,500	m	856,00	6 420,00 Kč	ÚRS 2020*0,8
2	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu polymerbetonového bez dodání žlabu	1,000	m	336,00	336,00 Kč	ÚRS 2020*0,8
3	899623141	Obetonování žlabu betonem C 12/15 1,0*0,2*0,2	0,040	m3	2 256,00	90,24 Kč	ÚRS 2020*0,8
4	999999999	Nápojení na stávající potrubí (výřez a montáž nápojení)	1,000	kus	3 900,00	3 900,00 Kč	dle SOD
5	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	1,000	kus	950,00	950,00 Kč	SOD
6	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 9,0*0,25*0,25	0,5625	m3	1 750,00	984,38 Kč	SOD
7	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm 9	9,000	m	205,00	1 845,00 Kč	SOD

## Položkový rozpočet

Zakázka : **Oprava komunikace a chodníku ul. El. Krásnohorské Šenov u N.J.**

R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	CENOVÁ SOUSTVA
8	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	9,000	m	88,00	792,00 Kč	SOD
		<b>VCP 1 ROZŠÍŘENÍ PLOCHY ŽIVICE V ŠÍŘCE CELÉ PLOCHY A PO VYBOURÁNÍ ŽLABU U č.p. 250</b>				<b>34 389,50 Kč</b>	
1	573231113	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 1,5 kg/m2	63,100	m2	20,00	1 262,00 Kč	SOD
2	577135121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16+ (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	63,100	m2	270,00	17 037,00 Kč	SOD
		<small>(324,0*0,15)+(29,0*0,5)</small>	63,100				
3	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	63,100	m2	255,00	16 090,50 Kč	SOD
		<b>VCP 1 OČIŠTĚNÍ DLAŽEBNÍCH KOSTEK POSKYTNUTÝCH INVESTOREM A DOVOZ A ZPĚTNÝ ODVOZ PŘÍDLAŽBY</b>				<b>4 917,05 Kč</b>	
1	579071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	32,400	m2	23,52	762,05 Kč	ÚRS 2020*0,8
		<small>324,0*0,1</small>	32,400				
2	999999999	Dovoz a opětovný odvoz přídlažby 648 ks vč. naložení	1,000	kus	4 155,00	4 155,00 Kč	dle SOD